令和５年 10 月 10 日

関係者各位

山形森林管理署最上支署

お知らせ

 日頃より国有林野事業の管理経営につきましてはご理解とご協力頂き、誠にありがとうござい

ます。

入札予定の山形森林管理署最上支署国有林材委託にかかる物件について、注意点がございま

す。お客様におかれましてはご理解の上、入札のほどよろしくお願い致します。

 また、ご不明な点等ございましたら、下記の担当までご連絡ください。

記

大沢川林道山元土場にある物件について

 大沢川林道につきましては生産事業及び高坂ダムの工事の施行期間が１１月３０日までである

ことから、１１月３０日前には敷鉄板の撤去を行います。

 そのため、お買い上げになったお客様におかれましては１１月下旬までに運搬を行って頂きま

すようご協力お願い致します。

 なお、１１月３０日以降こちらで鉄板を敷く予定はありませんのでご了承ください。

 また、大沢川林道ではダム工事関係のトラックが７台ほどの隊列を組んで林道を往復しており

ます。もし運搬の際、事前に連絡を取り合いたいとのご希望がございましたら、下記の連絡先ま

でご連絡ください。

以上

山形森林管理署最上支署

電話番号：０２３３－６２－２１２２

担当：資源活用担当 伊藤・片岡